
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 755 (celkem 772)

15. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Přímé výdaje na vzdělávání 33353 0,00

Program soc.prevence a prevence krim. 33122 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé školy 33155 0,00 735,00 735,00

Projekty romské komunity 33160 0,00

Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 0,00 0,00

Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce s franc.a vlámskými školami 33192 0,00 0,00 0,00 0,00

Státní informační politika-neinvestice 33245 0,00

Evropská jazyková cena 33264 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvoj klíčových kompetencí žáků 7. roč. 33368 0,00 0,00 0,00 0,00

Grantové projekty ESF 33439 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora dalšího vzdělávání pedag.prac.
33429 0,00 0,00 0,00 0,00

zabezp.vzděl.zařízením zřizovanými kraji

Další vzdělávání pedag.pracovníků-zpří-
33430 0,00 0,00

stupnění prac.ZŠ s ročníky I. stupně

Bezplatná příprava dětí azylantů 33435 0,00 0,00 0,00

Projekt Koncepce péče o nadané žáky 33445 0,00 0,00 400,00 0,00

Státní informační politika-investice 33625 0,00 0,00 0,00
Celkem

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MŠMT za rok 2005: 
Rozvoj klíčových kompetencí žáků 7. roč. 33368

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od PO, 
obcí  v roce 2006

4 151 574 000,00 4 151 539 988,00 34 012,00 587 510,65 34 012,00

429 500,00 429 500,00

177 585 000,00 177 584 265,00 215 443,00

1 002 300,00 1 000 507,50 1 792,50 250 464,50 252 257,00

429 500,00 429 500,00

1 543 000,00 1 543 000,00

69 200,00 69 200,00

33 659 635,00 33 506 229,00 153 406,00 339 154,01 22 108,51

160 000,00 160 000,00

6 005 322,00 6 005 322,00

254 360,00 254 360,00

2 841 000,00 2 841 000,00

320 000,00 320 000,00 26 306,00 26 306,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00

41 000,00 41 000,00

2 345 775,00 2 345 775,00 1 000,00
4 378 278 592,00 4 378 069 646,50 153 406,00 55 539,50 1 420 278,16 354 418,51

6 005 322,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 756 (celkem 772)

Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 33439
OP RLZ-1. výzva

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Integrace romské komunity 33160 0,00 0,00

Informační centra SIPVZ-neinvestice 33245 0,00 0,00

Informační centra SIPVZ-investice 33625 0,00 0,00

Dotace městu Hranice pro DDM 33160 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinvestiční dotace krajům 97189 0,00 0,00

Ozdravná protiradonová opatření 98035 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelové neinv. dotace krajům 98174 0,00 0,00

Náhrady za škody způsobené chrán.živ. 98278 0,00 0,00 0,00 0,00
Likvidace nepoužitelných léčiv 98297 0,00 0,00

Zabránění vzniku a rozšíření TBC 98335 0,00 0,00 0,00 0,00

254 360,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

178 500,00 168 840,00 9 660,00 9 660,00

1 235 000,00 737 177,00 497 823,00 497 823,00

285 000,00 267 856,00 17 144,00 17 144,00

60 000,00 60 000,00

1 758 500,00 1 233 873,00 524 627,00 524 627,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2006

8 000 000,00 7 988 984,00 11 016,00 11 016,00

450 000,00 450 000,00

4 264 000,00 4 261 969,41 2 030,59 2 030,59

3 195 787,00 3 195 787,00
286 253,00 248 639,00 37 614,00 37 614,00

2 602 742,47 2 602 742,47



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 757 (celkem 772)

Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

98116 0,00 0,00 0,00 0,00

Prevence kriminality na místní úrovni 98064 0,00 0,00

98116 0,00 0,00 0,00 0,00

97572 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace obci Česká Ves - výměna oken v ZŠ 97572 0,00 0,00 0,00 0,00

- 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Dotace na náhrady za škody způsobené komunistickým režimem nepodléhá finančnímu vypořádání

c) Obce Olomouckého kraje - souhrnný finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům obcí

18 798 782,47 18 748 121,88 50 660,59 50 660,59

poskytnuto                     
    k 31.12.2005 

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

Dotace na výkon státní správy obcím s 
rozšířenou působností

13 328 000,00 13 328 000,00

570 000,00 568 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotace obci Víceměřice na provoz ÚSP 
Víceměřice

1 157 000,00 1 157 000,00

Dotace obci Jezernice - úpravy areálu domu 
kultury a sportu

1 500 000,00 1 500 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00
Náhrady za škody způsobené komunistickým 
režimem

19 555 625,00 19 553 625,00 2 000,00 2 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 758 (celkem 772)

druh dotace UZ vráceno do SR

Výkon státní správy obcí - 0,00 0,00 0,00 0,00
Dávky sociální péče 98072 0,00
Dotace pro domovy důchodců - 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotace pro ústavy sociální péče - 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00

Dotace na výkon státní správy obcí nepodléhá finančnímu vypořádání

Finanční vypořádání s Úřadem práce

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

544 300 000,00 544 300 000,00
1 058 500 000,00 960 104 223,60 24 000,00 98 371 776,40 98 395 776,40

29 652 000,00 30 988 240,00
1 313 000,00 1 313 400,00

1 633 765 000,00 1 536 705 863,60 24 000,00 98 371 776,40 98 395 776,40

poskytnuto                     
    k 31.12.2005 

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku ÚP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2006

5 909 415,00 5 909 415,00
5 909 415,00 5 909 415,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 759 (celkem 772)

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace na výzkum a vývoj 34067 0,00 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00

Program restaurování mov.kult.památek 34090 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00

34352 0,00 0,00 0,00 0,00

Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 237,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 237,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 29004 185,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na činnost odb. les.hospodáře 29008 0,00 0,00 0,00 0,00

Restrukturalizace rostlinné výroby 29012 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005 

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

789 000,00 789 000,00

35 000,00 35 000,00
232 000,00 232 000,00 2 584,50 2 584,50

700 000,00 700 000,00

1 756 000,00 1 756 000,00 2 584,50 2 584,50

poskytnuto                     
    k 31.12.2005 

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

114 000,00 114 000,00

1 477 000,00 1 390 400,40 86 599,60 86 599,60
Program st.podpory prof.divadel a stálých 
symf.orchestrů a pěveckých sborů

3 730 000,00 3 730 000,00

176 000,00 175 763,00

5 497 000,00 5 410 163,40 86 599,60 86 599,60

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

708 582,00 708 397,00

5 715 359,00 5 715 359,00

85 474,00 85 474,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 760 (celkem 772)

Evidence zemědělských podnikatelů 29433 0,00 0,00 0,00 0,00

Úhrada nákl.na zpracování osnov-inv. 29516 0,00 0,00
Celkem 185,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2005: 
Restrukturalizace rostlinné výroby 29012
Evidence zemědělských podnikatelů 29433

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinv.transfery na provoz škol 07131 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

07266 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

329 200,00 329 200,00

62 320,00 56 435,00 5 885,00 5 885,00
6 900 935,00 6 894 865,00 5 885,00 5 885,00

85 474,00
329 200,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

Zajištění nadstandardní péče pro oprávněné 
občany

180 000,00 180 000,00

180 000,00 180 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 761 (celkem 772)

druh dotace UZ vráceno do SR

Grantová schémata 13404 0,00 0,00 0,00 0,00

13419 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00
Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MPSV za rok 2005: 
Grantová schémata 13404

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00 0,00

Neinv. dotace zoolog.a botan.zahradám 15065 0,00 0,00 0,00 0,00

Program péče o zeleň v urban. prostředí 15249 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Radonový program ČR 75115 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
neziskových 

orgranizací  v roce 
2006

15 118 162,40 15 118 162,40
Program podpory sociálních služeb 
neziskovým  organizacím 70 105 600,00 70 105 600,00 130 246,00 130 246,00

85 223 762,40 85 223 762,40 130 246,00 130 246,00

15 118 162,40

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

4 915 853,00 4 915 853,00

3 068 300,00 3 068 300,00

196 480,00 196 480,00

8 180 633,00 8 180 633,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

52 200,00 52 200,00

52 200,00 52 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 762 (celkem 772)

Finanční vypořádání s Úřadem vlády

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Podpora terénní sociální práce 04428 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem životního prostředí  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Ochrana  ovzduší 90103 0,00 0,00 0,00 0,00

Doplatky - neinvestice 90190 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelové prostředky ze SFŽP nejsou předmětem finančního vypořádání za rok 2005 

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od obcí  v 
roce 2006

1 132 000,00 1 048 460,40 83 539,60 83 539,60
1 132 000,00 1 048 460,40 83 539,60 83 539,60

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku SFŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

115 669,00 115 669,00

100 000,00 100 000,00
215 669,00 215 669,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 763 (celkem 772)

Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu prostřednictvím Olomouckého kraje:
C e l k e m 422,00

45 323 000,00 45 323 000,00
45 323 000,00 45 323 000,00

4 538 557 420,87 4 538 082 145,78 153 406,00 321 869,09 1 553 108,66 537 909,60

1 676 969 693,00 1 579 207 483,40 24 000,00 99 074 427,60 99 098 427,60

K použití v roce 2006 zůstává částka 1 121 399,15 Kč, vratka účelových dotací poskytnutých z MŠMT, která musí být použita výhradně v 
oblasti školství. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 764 (celkem 772)

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů u ČS, a.s.

druh dotace UZ vráceno do SR

Ministerstvo práce a soc. věcí
13501 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo pro místní rozvoj
17365 0,00 0,00 0,00 0,00

KÚOK-Internetizace knihoven OK 17412 0,00 0,00 0,00 0,00

17766 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo průmyslu a obchodu
KÚOK-Akční plán Olomouckého kraje 22094 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo kultury

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

ÚSP Nezamyslice-výměna oken, zateplení, 
oprava fasády a zateplení verand

5 687 000,00 5 687 000,00

5 687 000,00 5 687 000,00

KÚOK-Turistický průvodce na CD a www 
stránky Střední Morava

300 000,00 300 000,00

790 930,00 790 930,00

SOŠ a SOU Šumperk-materiální a technické 
vybavení Centra vzděl.a odb.výcv.

316 580,00 316 580,00

1 407 510,00 1 407 510,00

238 000,00 238 000,00

238 000,00 238 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 765 (celkem 772)

34515 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastivědné muzeum Olomouc-depozitář 34711 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00 0,00

34341 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

druh dotace UZ vráceno do SR

Ministerstvo zdravotnictví
Nemocnice Prostějov-rehabilitační centrum 35302 0,00 0,00 0,00 0,00

Nemocnice Prostějov-rehabilitační centrum 35674 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč

Arcidiecézní muzeum Olomouc-rekonstrukce 
Přemyslovského paláce

55 366 000,00 55 366 000,00

Muzeum umění Olomouc-výkupy předmětů 
kulturní hodnoty

175 000,00 175 000,00

494 000,00 494 000,00

Vlastivědné muzeum Šumperk-restaur. 
barok.obrazu a obrazků na sklo

52 000,00 52 000,00

Muzeum Komenského Přerov-vybavení 
digitalizačního pracoviště ORNS

41 000,00 41 000,00

Muzeum Komenského Přerov-vybavení 
digitalizačního pracoviště ORNS

30 000,00 30 000,00

SZŠ a VOŠZ E. Pottinga, Olomouc-budova 
č.p. 624 (Pottingenum)

1 000 000,00 1 000 000,00

57 158 000,00 57 158 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2005

použito                           
    k 31.12.2005

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2005

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2006

10 000,00 10 000,00

420 000,00 420 000,00

430 000,00 430 000,00

64 920 510,00 64 920 510,00

Přes čerpací účty u České spořitelny, a.s.  čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové 
výši 

64 920 510,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 766 (celkem 772)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

použití v příštích 
letech

587 510,65

215 443,00

317 045,50

1 000,00
1 121 399,15



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 767 (celkem 772)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 768 (celkem 772)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 769 (celkem 772)

0,00
0,00

400,00

0,00
0,00

doplatek dotace 
ze státního 

rozpočtu v roce 
2006

1 336 240,00

1 336 640,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 770 (celkem 772)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 771 (celkem 772)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 772 (celkem 772)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 773 (celkem 772)

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

115 669,00

100 000,00
215 669,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 774 (celkem 772)

0,00
0,00

1 337 068,15

1 336 640,00

K použití v roce 2006 zůstává částka 1 121 399,15 Kč, vratka účelových dotací poskytnutých z MŠMT, která musí být použita výhradně v 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 775 (celkem 772)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2005

Strana 776 (celkem 772)


	List1

